
Σελίδα 1 από 6 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική 
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 849/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 29 

29η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ) 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Στην Πάτρα σήμερα, την 12η Ιουλίου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 

ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/210385/1186/08-07-2022 (ορθή επανάληψη 11/07/2022) πρόσκληση του Προέδρου της, η 

οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. 

Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

(τηλεδιάσκεψη) 

5. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6. Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

8. Βούλγαρη - Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

(τηλεδιάσκεψη) 

9. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

10. Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

11. Συμεωνίδης Γρηγόριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΩΛΚ7Λ6-ΠΙ7



Σελίδα 2 από 6 
 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος.  

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 3ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 2ης 

παράτασης περαίωσης του υποέργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020», προϋπολογισμός: 

1.000.000,00€ (με Φ.Π.Α.), του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.», χρηματοδότηση: Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων / ΣΑΕΠ 501, κ.ε.: 2015ΕΠ50100001, ανάδοχος: «ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘ. ΧΡΗΣΤΟΣ»».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕ/207227/4628/07-07-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου/ Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε. – Τμήμα 

Δομών Περιβάλλοντος, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως ισχύει   

3. Την με α.π. 88897/18-05-2018 (ΦΕΚ 2070/τ.Β’/07-06-2018) απόφαση «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

4. Την με α.π.. 332693/4863/31-01-2017 απόφαση κ. Περιφερειάρχη περί ορισμού Προϊσταμένων 

Διευθύνσεων της Π.Δ.Ε. και τις όποιες τροποποιήσεις ισχύουν έως σήμερα.     

5. Την υπ’ αριθ. 341410/4707/15-11-2019 απόφαση κ. Περιφερειάρχη περί ορισμού Αν. Προϊσταμένου 

Τμήματος  Δομών Περιβάλλοντος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και τις όποιες τροποποιήσεις ισχύουν έως σήμερα. 

6. Την με α. π. 57928/691/28-02-2017 απόφαση Τοποθέτησης υπαλλήλων στις Υπηρεσιακές Μονάδες της 

Π.Δ.Ε. και τις όποιες τροποποιήσεις ισχύουν έως σήμερα. 

7. Την υπ΄ αριθ. 35/27-6-2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 

διακυβέρνησης, «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Μελετών και Υπηρεσιών του Ν3316/2005 που εκτελούνται 

από 01-07-2011 από τις Περιφέρειες. 

8. Τις  διατάξεις περί εκτελέσεως των Δημοσίων Έργων που ισχύουν κατά το χρόνο δημοπράτησης του έργου. 

9. Τα συμβατικά τεύχη της εργολαβίας. 

10. Την υπογραφείσα Σύμβαση Κατασκευής του Έργου.  

ΑΔΑ: ΡΩΛΚ7Λ6-ΠΙ7



Σελίδα 3 από 6 
 

11. Τα κάτωθι στοιχεία του έργου: 

Ι. ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ - ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: 

  
1.  Πηγή χρηματοδότησης  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 

2013ΕΠ00100001)  

  2.  Ποσό αρχικής χρηματοδότησης  806.451,61 (χωρίς Φ.Π.Α.) / 1.000.000,00€  (με Φ.Π.Α.) 

  

3.  Απόφαση Χρηματοδότησης Η με αριθ. πρωτ. 76105/12-07-2018 (ΑΔΑ: ΨΠ5Λ465ΧΙ8-
Τ93-9ΥΩ Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης με την οποία εντάχθηκε/ 
τροποποιήθηκε το έργο του θέματος στο ΠΔΕ 2017, στην 
ΣΑΕΠ 501 με προϋπολογισμό 9.700.0000,00€ 

  
  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΗΣ:  

  1.  Υπηρεσία Σύνταξης Μελέτης  Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε.  

  

2.   Απόφαση Έγκρισης τευχών δημοπράτησης 1. Η με αρ. 178/26-11-19, (ΑΔΑ: 6ΔΣΝ7Λ6-ΚΟΕ), Απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης των όρων 
δημοπράτησης, της διακήρυξης & προκήρυξης διεξαγωγής 
του έργου του θέματος και η με αρ. πρωτ. 
368627/9131/π.ε/16-03-2020 (ΑΔΑ:Ω8ΡΠ7Λ6-ΛΒΖ)  
Απόφαση της ΔΤΕ/ΠΔΕ περί έγκρισης των τευχών 
δημοπράτησης. 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΕΩΣ :  

  1.  Υπηρεσία Σύνταξης Τευχών Δημοπράτησης Δ.Τ.Ε./Π.Δ.Ε.  

  2.  Ημερομηνία Δημοπράτησης  14-05-2020 

  3.  Σύστημα Δημοπράτησης  Σύστημα δημοπράτησης  επί μέρους ποσοστά έκπτωσης  

  4.  Έκπτωση  Τεκμαρτή  61,60 %  

  
5.  Απόφαση εγκρίσεως Πρακτικού 753/2020 (ΑΔΑ: 6ΕΙ97Λ6-6ΨΦ) Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  

  6.  Ποσό Σύμβασης  384.502,89 Ευρώ με Φ.Π.Α 

 7.  Ημερομηνία Σύμβασης  08/12/2020 

  8. Ανάδοχος: «ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘ. ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ» 

  
 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΕΡΓΟΥ   

 Αρχική Προθεσμία Περαίωσης 08/12/2021  

 

1η Παράταση   08/07/2022  
Αρ. πρωτ. 360689/2160/16-12-2021 Απόφαση Προϊσταμένης 
Αρχής με αριθμό 1541/2021 (ΑΔΑ: ΡΑ9Ω7Λ6-Σ94) 

 

2η Παράταση   ……/……/2022 
Αρ. πρωτ. ………./………/……-……-2022 Απόφαση Προϊσταμένης 
Αρχής με αριθμό …………/………. (ΑΔΑ: ………………..) 

 
ΙΙ.    ΑΙΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ 
Η πιο πάνω εργολαβία εκτελείται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, άρθρο 147,παρ.8α, ισχύουν κατά 
την ημερομηνία δημοπράτησης του έργου. 
Ο Ανάδοχος του έργου με την από 27-06-2022 αίτησή του, ζητά παράταση προθεσμίας περαίωσης των εργασιών 
κατά τέσσερις (04) μήνες ήτοι έως την Τρίτη 08-11-2022. 
ΙΙΙ.    ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

Έχοντας Υπόψη: 

α) Το άρθρο 147, παρ.8α, του Ν.4412/2016. 

ΑΔΑ: ΡΩΛΚ7Λ6-ΠΙ7



Σελίδα 4 από 6 
 

β) Την υπογεγραμμένη με α.π. ΠΔΕ/ΓΠ/328352/5943/08-12-2020, ισχύουσα σύμβαση κατασκευής του έργου 
του θέματος, με χρόνο περαίωσης των εργασιών τους δώδεκα (12) ημερολογιακούς μήνες για εργασίες, και 
συνολικό χρόνο- ημερομηνία  περαίωσης την 08-12-2021. 
γ)  Το από 27-06-2022 αίτημα της αναδόχου για παράταση της προθεσμίας περαίωσης των εργασιών κατά 
τέσσερις (04) μήνες ήτοι έως την Τρίτη 08-11-2022. 
δ)  Το υποβληθέν αναθεωρημένο και διορθωμένο από τη Δ/νσα Υπηρεσία χρονοδιάγραμμα. 
ε)  Τους αναφερόμενους, στην συνημμένη τεχνική έκθεση, λόγους, του αιτιολογημένου αιτήματος και την 
γνώμη της Δ/νσας Υπηρεσίας για την αναγκαιότητα παράτασης του χρόνου περαίωσης έως 08-11-2022,  και  
επιπλέον αυτής ότι: 

• Κατά το χρόνο που μεσολάβησε από την ημερομηνία σύναψης της σχετικής σύμβασης έως και σήμερα, η 
ανάδοχος ως είχε συμβατική υποχρέωση, προέβει στην εκτέλεση των κάτωθι εργασιών: 
o ΘΕΣΗ 1 (Γουλάς): Οι εργασίες έχουν  ολοκληρωθεί  στο  μεγαλύτερο  μέρος  τους, εκκρεμεί η κατασκευή 
συρματοκιβωτίων. 
o ΘΕΣΗ 2 (Συμβολή Ερυμάνθου, Αλφειού και Τσεμπερούλας): Οι εργασίες  έχουν ολοκληρωθεί.  
o ΘΕΣΗ 3 (Ριζιά): Οι εργασίες  έχουν ολοκληρωθεί στο μεγαλύτερο μέρος τους (εκκρεμεί η αποκατάσταση 
των ζημιών από την θεομηνία που έλαβε μέρος από 11 έως 13 Δεκεμβρίου 2021.  
o ΘΕΣΗ 4 (Μπούκα): Οι εργασίες έχουν  ολοκληρωθεί  στο  μεγαλύτερο  μέρος  τους, εκκρεμεί η τοποθέτηση 
συρματοκιβωτίων. 
o ΘΕΣΗ 5 (Πηγάδα Τ.Κ. Ξηρόκαμπου): Οι εργασίες  έχουν ολοκληρωθεί στο μεγαλύτερο μέρος τους (εκκρεμεί 
η αποκατάσταση των ζημιών από την θεομηνία που έλαβε μέρος από 11 έως 13 Δεκεμβρίου 2021. 

• Το γεγονός ότι κατά τον συμβατικό χρόνο εκτέλεσης των εργασιών, ήτοι την περίοδο (08-12-2020 έως και 
08-05-2021) λόγω των έντονων καιρικών φαινομένων υπήρξε μεγάλη παροχή νερού στον ποταμό Ερύμανθο και 
η οποία σε συνδυασμό με το ανάγλυφο της περιοχής που δεν επέτρεπε την προσπέλαση μηχανημάτων και 
φορτηγών αυτοκινήτων στις θέσεις εργασίας (χωματόδρομοι με έντονες κλίσεις), ήταν αδύνατη η εκτέλεση των 
εργασιών. 

• Το γεγονός ότι εξαιτίας των πυρκαγιών που έπληξαν την ευρύτερη περιοχή του έργου τον Αύγουστο του 
2021, δημιουργήθηκαν ανάγκες επιπλέον επεμβάσεων στα σημεία του ποταμού εξαιτίας του κινδύνου 
διάβρωσης του εδάφους και για να ελαττωθεί ο κίνδυνος πλημμυρών και διάβρωσης σε ιδιοκτησίες καθώς και 
στο αντλιοστάσιο στην Θέση 5 (Πηγάδα Τ.Κ. Ξηρόκαμπου), εκτελέστηκαν εργασίες καθαρισμού και 
διαμόρφωσης της κοίτης καθώς και κατασκευή αναχωμάτων προστασίας σε μεγαλύτερη επιφάνεια απ’ ότι είχε 
υπολογιστεί στην αρχική μελέτη. Ως εκ τούτου συντάχθηκε και εγκρίθηκε από τη Δ.Τ.Ε. της Π.Δ.Ε. με αρ. πρωτ. 
270994/6824/28-09-2021 (ΑΔΑ:ΩΤ3Ρ7Λ6-1Φ8) 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών του έργου.  

• Το γεγονός ότι κατά το συμβατικό χρόνο (χρόνος παράτασης) εκτέλεσης των εργασιών λόγω της θεομηνίας 
της 11 έως 13 Δεκεμβρίου του 2021 που έπληξε την ευρύτερη περιοχή του έργου, υπήρξε μεγάλη παροχή νερού 
στον ποταμό Ερύμανθο η οποία δεν επέτρεπε την εκτέλεση εργασιών, ενώ παράλληλα εφαρμόστηκε η 
διαδικασία του άρθρου 157 (Βλάβες στα έργα - Αποζημιώσεις) του Ν4412/2016 με την οποία εγκρίθηκε την 17-
01-2022 με αριθ. πρωτ. 6523/112 (ΑΔΑ: ΨΕΒ47Λ6-ΥΑΠ) Απόφαση της Διεύθυνσης Τεχνικών  Έργων της Π.Δ.Ε., 
το από 10-01-2022  Πρωτόκολλο Διαπίστωσης Βλαβών από Ανωτέρα Βία,  το οποίο συντάχθηκε μετά την από 
17-12-2022 αναφορά του αναδόχου του έργου. Λόγω των  ανωτέρω απαιτήθηκε η ανασύνταξη του φυσικού 
αντικειμένου και η οποία πραγματοποιήθηκε με τη σύνταξη και έγκριση του 2ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα 
Εργασιών του έργου με την υπ’ αριθ. 385/2022 (αρ. πρωτ. 101212/537/13-04-2022 - ΑΔΑ: ΩΔΚ57Λ6-ΝΨΣ) 
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.   

• Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών διακόπηκε κατά το χρονικό διάστημα 10-05-2022 έως και 27-06-
2022 κατόπιν των υπ’ αριθ. 131510/2998/10-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΠΚΨ7Λ6-ΘΜΚ) απόφαση της Διευθύνουσας 
Υπηρεσίας περί Αποδοχής της Ειδικής Δήλωσης Διακοπής Εργασιών της αναδόχου εταιρείας και την υπ’ αριθ. 
194997/4358/27-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΜ8Ι7Λ6-ΚΥΤ) απόφαση της Διευθύνουσας Υπηρεσίας περί Άρσης Διακοπής 
Εργασιών του έργου του θέματος.  
στ)  Τα αναφερόμενα στα συμβατικά τεύχη. 
Η Διευθύνουσα Υπηρεσία θεωρεί βάσιμο το αίτημα του αναδόχου, και συνυπολογίζοντας τα ανωτέρω και τον 
απαιτούμενο χρόνο υλοποίησης του υπόλοιπου συμβατικού αντικειμένου του έργου 

Εισηγείται  
την έγκριση της παράτασης προθεσμίας σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, μέχρι 08-11-2022. 

 

 

ΑΔΑ: ΡΩΛΚ7Λ6-ΠΙ7



Σελίδα 5 από 6 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον κ. Μαυρομμάτη Αθανάσιο – Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. και στον κ. Καραβίδα Δημήτριο – Γενικό Δ/ντη Αναπτυξιακού 

Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών της Π.Δ.Ε., για παροχή διευκρινήσεων επί του 

θέματος.  

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9405/190/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

141/τ.Β’/20.01.2022) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 

εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την 2η παράταση περαίωσης του υποέργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020», προϋπολογισμός: 

1.000.000,00€ (με Φ.Π.Α.), του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.», χρηματοδότηση: Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων / ΣΑΕΠ 501, κ.ε.: 2015ΕΠ50100001, ανάδοχος: «ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘ. ΧΡΗΣΤΟΣ», μέχρι 

08-11-2022, για τους αναφερόμενους στο εισηγητικό μέρος της παρούσας λόγους, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

ΑΔΑ: ΡΩΛΚ7Λ6-ΠΙ7



Σελίδα 6 από 6 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική  
 
 

ΑΔΑ: ΡΩΛΚ7Λ6-ΠΙ7


		2022-07-13T15:22:36+0300
	Athens




